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AT'QNIXTIKH AEXXH AYTOKINHTOY AAMIAX

ANAAYTIKO APOMOAOT'TIO ATQNA
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HPAKAEIA- AIASTAYPQSH ITEO ME NEO AAMIAS
AMO®IZSAY - AAMASTA - HPAKAEIA - AIASTAYPQSH
[IEO ME NEO AAMIAS. - AMOIZZAY
(AHMOZ F'OPT'OIIOTAMOY)



AT'QNIXTIKH AEXXH AYTOKINHTOY AAMIAX

OEXEIYX YTAOMON EAET'X0OY XPONOY

KYPIAKH 21/02/2010

2EX1-2 ETri Tng NMEO Aapiag - Apgiooag 1,37 xAu
META TNV dilaoTaupwon HpakAgiag

2EX3 210 id10 akpIPwg onueio pye To STOP 1-2

(PARC FERME) (1AI0 TPAMEZAKI)

AOET. 1-2 50 y. petd 1o ZEX 61T0U £KKANOIia aploTEPA.

FLYING 1-2 300 p. mrpiv 10 ZTOI1 610U OUO dpdUOI
apioTepd

STOP 1-2 Etri Tng NMEO Aapiag - Apgiooag 9,90 xAu
META TNV aQ@eTnpia, OTTOU JEEIA TTUAWVOG TNG
AEH.



2°PAAAY ZIIPINT MITPAAAOY
21 ®EBPOYAPIOY 2010

1.

2.

ATAAIKAZIA ATYXHMATOX KAI AXDAAEIAY

Ortov emdeyBei 1o kokkvo «SOS» eivar YIIOXPEQTIKO vo otopatioete kot vo
Bondnoete to TApopa mov ypedletar Ponbeta. Eicbe vmedBuvor va Pfondhcete tov/
Tovg Tpavpatio/es kot vo Beforwbeite 6TL To oot ac@areing Ba evepyomomnbodv To
duvaTdv GUVTOUOTEPO.

To mpdTO TAP®UE TOV B0 PTAGEL GTNV GKNVY] TOL OTUYLOTOG TPETEL VO GTOLOTIGEL
KOl VO EVI|LEPMDGEL TO EMOUEVO QLTOKIVITO Y10l OLEG TIG AETTOUEPELEG.

3.To endpevo owtd aVTOKIVITO TPEMEL VO, SMOEL TIG TOPAKATO TANPOPOPIEG GTOV APECHOG
EMOUEVO EVOLGIEGO TOV UTOPEL VO, Elvat KoL O TEPUOTIOUAG.

4.
5.

*® Q

® ApOpd GUUUETOYXNG TOV TANPDOUATOS TOV EVETAGKT GTO OLTUYT| LA
e Edv kot mdoa péAn tov TAnpdpotog 1 Ogatég Exovv tpavpaticet.
® Edv péhog tov minpodpatog 1 Beathg éxet eykhmPiotel péoa 1 Kato omd 1o
avtokivnro.
®TOmo Tov aTVYAHATOG, SNA TNV KOVTYVOTEPT TOLAiTO TOL road book 1 yhdpeTpo.
eOnodnmote GAAN TANpoPopia LOTIKNAG oNHOciag Ty EWTLA, VEPO KAT
Ta emdpeva anTOKIVITO TPEMEL VOL GTAUATHCOVY €6V £xel emdeybel To KOKKIVO «SOSH»

‘O)ot ot ayovifopevol mov Bo GTOUATACOVY GE o E101KN TPENEL VO TOTOOETHGOVV TO

KOKKLVO
Tplyovo T0Vg ToLVAd)IeTOV 50 [ TPV 07O TO OVTOKIVITO, aKOA Kot 0V aVTO Elvor EKTOG
Spopov.

. To mAépwvo dpeong avaykng g opydvmong tva: 6977959322
. Edv eykatadeiyete Tpénel vo e100TOMGETE TNV 0PYOVOGCY GTO TNA. 6977959322

Kabe minpopo mov eykotaAginet omd tov aydvo TpEMEL Vo TOPOSDCEL TO KOPVE TOV
GTOV KOVTVOTEPO XTafpd, T0 Suvatdv cuvtopdTEPO.




F

=T ~ W Lbek o C
ZG.ENG _._N<mNOn_: ] ¢

~ HWOdVVIVHVLY I ¢
I+

L HNOJVVIV YIVIZ [l
AOVVdLW INI¥dS ATTVY 0Z

& MVALONA30 YL

(¢
E,_.__@,QEE_%_.B:
A H

VAL r\... n_.

V

y{obrny

DLODTGOAY.
[/ N
DI3YNDAH




S.EX. 1: HPAKAEIA | T aaryrs (R
2.E.X. 2: HPAKAEIA I
OAika [Mepikd KATEY®YNZH NAHPO®OPIES Mévouv
XA XA XA
°
SEX1
1,37 XAM META TH
AIALT/ZH NPOX HPAKAEIA
50 M—> A®ETHPIA 1
-n |
Lals @ oo
[
AOETHPIA 1
0.00]0.00]| 1 9.60 26.48
1
0.39]0.39] 2 26.09
2
1.621.23| 3 7.98 24.86
"
[ 3N N ]
1
2.64]1.02| 4 6.96 3 23.84




Z.EX. 1: HPAKAEIA |

AMOZXTAZH 26.48

LEAIAA

L.E.X. 2: HPAKAEIA lI

OAiké |Mepika KATEYOYNIH NAHPO®OPIES Mévouv
XA XA XA
4
3.25/0.61| 5 6.35 23.23
o 5
4.88(1.63| 6 4.72 21.60
=
o*!
=g
h ik
/
,/
6
5.04|0.16| 7 4.56 21.44
A /
7
6.36|1.32| 8 3.24 20.12
6.980.62| 9 2.62 8 19.50




L.E.X.1: HPAKAEIA |

AMNOZTAZH 26.48

ZEAIAA

2.E.X. 2: HPAKAEIA Il

OAié |Mzpixd KATEYOYNEH NAHPO®OPIES Mévouv
XA XA XA
4
9
7.7310.75]|10 1.87 18.75
1
| 10
8.56[0.83 |11 v 1.04 17.92
11
8.8310.27 17.65
TEPMATIZMOX
9.6010.77 16.88
STOP 1
9.90|0.30 14 16.58




Z.EX. 1: HPAKAEIA |

AMNOZTAZH 26.48

ZEAIAA

Z.E.X. 2: HPAKAEIA Il

OAIka |Mepika Mévouv
an ‘;’A a KATEYOYNEH NAHPO®OPIES ‘X)‘\’”
10.86/0.96| 1° H 15.62
OEPMOIIETPOA
@ XATZHTXOINANH
[XANI KAPANAXQY]|
11.47]/0.61 | 16 15.01
\}\ " Auudmu)
(N ]
=
MPOZOXH !
EIS0AO KATO ATIO FEOYPA
20.82|9.35] 17 5.66
21.74/0.92] 18 4.74
21.81/0.07 19 4.67




IEAIAA
Z.EX. 1: HPAKAEIA | e e
2.EX. 2: HPAKAEIA I
0;‘(')'\“5‘ M‘)f)'\"d KATEYOYNEH NAHPO®OPIES Mé;(’)‘f”"
22.06/0.25| 20 4.42
AN\
1)
25.11|3.05| 1 1.37
29 SEX 2 HPAKAEIA II
26.48|1.37 50M— AGETHPIA 2 0.00




YEAIAA
¥.E.X. 2: HPAKAEIA Il — — i
¥.E.X. 3: PARC FERME IN
0;‘(')'\“5‘ M‘)f)'\"d KATEYOYNEH NMAHPO®OPIEE Mé;(’)‘\’”"
] =
d=im U °
Il @
; © - AGETHPIA 2
0.00 |0.00 ' 9.90
1
0.39]0.39]2 9.51
’ 2
1.62|1.23] 3 7.98 8.28
"
[ I W ]
1
2.64|1.02] 4 6.96 3 7.26
: P4
4
3.25/0.61]5 6.35 6.65




£.EX. 2: HPAKAEIA Il T ey
2.E.X. 3: PARC FERME IN
OAié |Mzpixd KATEYOYNEH NAHPO®OPIES Mévouv
XA XA XA
- _h’ ‘( - il 1
3 5
4.881.63]6 4.72 5.02

~

6
5.04(0.16| 7 4.56 4.86
7
8 E 3.24 4
6.36|1.32 ' 3.54
8
6.98|0.62| 9 2.62 2.92
F
9

7.7310.75] 10 1.87

217




L.E.X. 2: HPAKAEIA Il

AMOZXTAZH

9.90

ZEAIAA

2.E.X. 3: PARC FERME IN
TEPMATIZMOZ

OAIka |Mepika

XA

XA

KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ

Mévouv
XA

7

10
8.56]10.83 |11 1.34
11
8.8310.27] 15 . 1.07
o @
/
R TEPMATIEMOZX
9.60(0.77(13 ~ 0.00 0.30
E STOP 2
@
TNel YEX 3
9.90|0.30( 14 0.00

2TONXEX 3

EIIITPEIIETAI H ITPOA®IEH




